
TC
9916701301A

O
2210283834761

V148

    

  
     

Kolektivní pojištění odpovědnosti při výkonu povolání
číslo 4288984805

aktualizované znění pojistné smlouvy sjednané s účinností od 12. 10. 2021

SMLUVNÍ STRANY

Pojišťovna
Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin,
vedeném IVASS, pod číslem 026 (dále jen „pojišťovna“)

Pojistník

Název Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace
IČO 00074811
E mail reiser@llkv.cz
Telefon +420 353 224 561, +420 602 715 629
Trvalá adresa Sovova stezka 504/4, 360 01 Karlovy Vary, ČESKÁ REPUBLIKA
Korespondenční adresa Na Vyhlídce 804/35, 360 01 Karlovy Vary, Česká republika

Osoba zastupující pojistníka
, vztah ke společnosti: Statutární zástupce

Pojistníkem se pro tyto účely rozumí i právnické osoby uvedené jako další společnosti, jejichž zaměstnanci jsou v této smlouvě pojištěni.

Informace k pojištění

Specifikace pojištěných osob Vybraní zaměstnanci pojistníka

Celkový počet pojištěných osob 44

Tato pojistná smlouva je ve správě
RESPECT, a.s.
IČO 25146351
Získatelské číslo 335657021

1. Počátek a doba pojištění
Pojistná smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s počátkem pojištění 9. 9. 2020 a ročním pojistným obdobím.

Smluvní strany se dohodly na změně pojistné smlouvy č. 4288984805 ke dni 12. 10. 2021. Od tohoto data je platná pojistná smlouva
v aktualizovaném znění.

2. Pojistné podmínky
Pojištění se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění, a Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění
odpovědnosti při výkonu povolání VPP OH 01/2020.

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

strana 1 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 6 708 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 5

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 5

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 528 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 3

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE

strana 2 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 3

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 524 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Management
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Management

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 836 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

strana 3 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 14 976 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 444 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO

strana 4 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 14 700 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Profiřidič
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Profiřidič

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 224 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

strana 5 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Sklad
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Sklad

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 492 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 30 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 604 Kč

strana 6 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 6

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 6

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 2 964 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

strana 7 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 200 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 20 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 5 280 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 250 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 3 948 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO

strana 8 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 2

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 13 548 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 250 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 852 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 9

strana 9 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 9

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 440 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Zemědělství (těžká technika)

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 100 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 20 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 2 424 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO

strana 10 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

P
ři

p
o

jiš
tě

n
í

Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 1 584 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Skupiny pojištěných osob dle sjednaného rozsahu pojištění -
pracovní zařazení Individuál

Počet pojištěných osob 1

Základní rozsah pojištění Limit plnění 150 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč
Územní rozsah

ČR

Řízení  skupina B Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

ČR

Řízení  všechny
skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Ztráta svěřených věcí Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Pokuty a penále Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Vadná manuální práce
a chybná obsluha

Sublimit plnění 50 000 Kč Spoluúčast 10%, min. 1 000 Kč

Přeprava včetně
nakládky a vykládky

Sublimit plnění nepožadováno Spoluúčast nepožadováno

Roční pojistné za Skupinu pojištěných po všech slevách 4 128 Kč

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ – Kolektiv

strana 11 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz





Pojistná smlouva číslo 4288984805
Stav k datu 12. 10. 2021

po spuštění bankovní aplikace na
Vašem mobilním telefonu zvolte
platbu pomocí QR kódu

načtením tohoto QR kódu provedete
úhradu

tento dokument předložte
na vybraných terminálech SAZKA

částku zaplaťte v hotovosti

5. Přílohy
Seznam pojištěných osob

6. Závěrečná prohlášení
Odpovědi pojistníka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené v této smlouvě se považují za odpovědi na otázky týkající se podstatných
skutečností rozhodných pro ohodnocení rizika. Pojistník přijetím nabídky stvrzuje jejich úplnost a pravdivost.

Pojistník potvrzuje, že je seznámen se zmocněními a zproštěním mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku 10 Všeobecnými pojistnými
podmínkami pro pojištění odpovědnosti při výkonu povolání VPP OH 01/2020.

Pojistník prohlašuje, že byl informován o zpracování jím sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou
dostupné na www.generaliceska.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Pojistník se zavazuje, že v tomto rozsahu
informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojistiteli bezodkladně oznámí případné změny osobních údajů.

Na základě zmocnění pojištěnými uděluje pojistník souhlasy a zmocnění a zprošťuje mlčenlivosti v uvedeném rozsahu rovněž jménem
všech pojištěných.

Pojistník prohlašuje a přijetím nabídky stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal v listinné podobě nebo se svým
souhlasem v jiné textové podobě (na CD) následující dokumenty:

Informace pro klienta,
Všeobecné pojistné podmínky VPP OH 01/2020,
Informační dokument o pojistném produktu,
Sazebník administrativních poplatků,
Informace o zprostředkovateli,
Stručná informace o zpracování osobních údajů.

Pojistník dále prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Datum uzavření dohody o změně pojistné smlouvy Místo uzavření pojistné smlouvy KARLOVY VARY

 Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace RESPECT, a.s.
335657021, IČO: 25146351

Osoba zastupující pojistníka

  
Podpis (razítko) osoby zastupující pojistníka

  
Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s.,
oprávněného k uzavření této smlouvy

strana 13 z 13

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz







TC
99197012018

O
2210283835051

V139

Př
ip

oj
iš

tě
ní

ZÁZNAM Z JEDNÁNÍ
Číslo pojistné smlouvy 4288984805

ZÁJEMCE O POJIŠTĚNÍ (dále „zájemce“)

Typ osoby právnická osoba
Obchodní firma Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková

organizace

IČO 00074811
Sídlo Sovova stezka 504/4

360 01 Karlovy Vary

OSOBA ZASTUPUJÍCÍ OBCHODNÍ FIRMU

ODPOVĚDI ZÁJEMCE

Je odpovědnost za škody při výkonu povolání pojištěna jiným pojištěním? NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 120 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále ANO NE Zájemce nechce řešit

Ztráta svěřených věcí ANO NE Zájemce nechce řešit

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 5

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

strana 1 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 200 000 200 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále ANO NE Zájemce nechce řešit

Ztráta svěřených věcí ANO NE Zájemce nechce řešit

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 3

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 100 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí ANO NE Zájemce nechce řešit

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Management
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

strana 2 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 200 000 200 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí ANO NE Zájemce nechce řešit

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 200 000 200 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

strana 3 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 250 000 200 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Profiřidič
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

strana 4 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky ANO NE Zájemce nechce řešit

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Sklad
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 100 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO NE Zájemce nechce řešit

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO NE Zájemce nechce řešit

Přeprava včetně nakládky a vykládky ANO NE Zájemce nechce řešit

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

strana 5 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 6

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 100 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 30 001 - 40 000

strana 6 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 200 000 200 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 250 000 250 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 2

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

strana 7 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO ANO

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 40 001 - 50 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 250 000 250 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO NE Zájemce nechce řešit

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO NE Zájemce nechce řešit

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 9

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

strana 8 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 120 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Zemědělství (těžká technika)
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? ANO
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 20 001 - 25 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 120 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

ANO NE Zájemce nechce řešit

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

strana 9 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha NE NE

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Individuál
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? NE
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 25 001 - 30 000

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 150 000 150 000 Kč

Řízení  skupina B NE NE

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí NE NE

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

VSTUPNÍ INFORMACE A DOPORUČENÁ POJIŠTĚNÍ

Vstupní informace od pojištěného pro doporučení – rozhodovací proces
Chcete pojistit pouze vybrané zaměstnance? ANO
Kolik zaměstnanců celkem chcete pojistit? 1

Vstupní informace pro skupinu - Řemesla
Řídíte dopravní prostředek s řidičským oprávněním skupiny B? ANO
Řídíte jiný dopravní prostředek nebo pracovní stroj? NE
Jaká je výše měsíčního platu udaná klientem? 13 001 - 20 000

strana 10 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Př
ip

oj
iš

tě
ní

Doporučené pojištění

Doporučení Ve smlouvě Důvody nerespektování

Limit 100 000 100 000 Kč

Řízení  skupina B ANO ANO

Řízení  všechny skupiny včetně obsluhy
pracovních strojů

NE NE

Pokuty a penále NE NE

Ztráta svěřených věcí ANO NE Zájemce nechce řešit

Vadná manuální práce a chybná obsluha ANO ANO

Přeprava včetně nakládky a vykládky NE NE

OSTATNÍ POŽADAVKY A DOPORUČENÍ

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny zakládá svá doporučení pro výběr daného pojistného
produktu
Nabízené pojištění odpovídá potřebám a požadavkům klienta a vychází z portfolia zprostředkovatele / zástupce pojišťovny. Doporučení
pojišťovacího zprostředkovatele / zástupce pojišťovny vychází ze vstupních informací od zájemce.

Požadavky, které jsou v rozporu s pojistnými podmínkami, nebudou akceptovány.

UPOZORNĚNÍ PRO KLIENTA

Zájemce o pojištění byl seznámen s riziky, které jsou spojeny s vystavením smlouvy dle jeho požadavků a dále s tím, že sjednané pojistné
krytí neobsahuje všechna doporučovaná rizika. Sjednaný limit plnění neodpovídá maximální škodě, kterou můžete způsobit svému
zaměstnavateli.

DODATEČNÉ INFORMACE

Odměna pojišťovacího zprostředkovatele za zprostředkování pojištění je tvořena provizí a dalšími složkami výkonové odměny.
Samostatný zprostředkovatel je odměňován výhradně pojišťovnou ve formě provize. V případě zastoupení zaměstnancem, je tento
odměňován mzdou složenou z pevné a výkonové složky.

PROHLÁŠENÍ

Zájemce o pojištění a pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny svými podpisy potvrzují, že tento Záznam z jednání
přesně zachycuje obsah jejich společného jednání před uzavřením pojistné smlouvy a zaznamenává všechny sdělené požadavky, cíle
a potřeby. Zájemce si je vědom, že pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny na jejich základě činí doporučení pojištění
z produktů naší pojišťovny. Zájemce svým podpisem dále stvrzuje, že mu pojišťovací zprostředkovatel / zástupce pojišťovny poskytl
náležité vysvětlení, byly mu zodpovězeny všechny položené dotazy a má tedy dostatek informací pro rozhodnutí uzavřít navrhované
pojištění (pojištění odpovídá jeho požadavkům a finančním možnostem).

  Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace

Místo vyhotovení

strana 11 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz



Osoba zastupující pojistníka

   

Podpis (razítko) osoby zastupující pojistníka

RESPECT, a.s.
335657021, IČO: 25146351

  

Podpis zástupce Generali České pojišťovny a.s. oprávněného
k vyhotovení tohoto Záznamu z jednání

strana 12 z 12

Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 452 72 956, DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis.
zn. B 1464, člen skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném IVASS, pod číslem 026. Kontaktní údaje: P. O. BOX 305, 659 05 Brno, www.generaliceska.cz




